

GRØN ENERGI KOLLUND ApS

Kollund Byvej 85
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2021

Søren Hagen Sveigaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GRØN ENERGI KOLLUND ApS Kollund Byvej 85 7400 Herning e-mailadresse: Kollund@sveigaard.dk CVR-nr: 35534237 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	EMV VIRKSOMHEDSRÅDGIVNING ApS Torvet 6, 1 7400 Herning DK Danmark CVR-nr: 35865136 P-enhed: 1019438690

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er solcelleproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 282.650 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.448.137	2.332.302
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.772.627	-1.772.627
Resultat af ordinær primær drift		675.510	559.675
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-23.711	-35.750
Andre finansielle omkostninger		-289.427	-312.731
Ordinært resultat før skat		362.372	211.194
Skat af årets resultat	1	-79.722	-46.546
Årets resultat		282.650	164.648
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		282.650	164.648
I alt		282.650	164.648

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		517.550	517.550
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.898.772	8.671.399
Materielle anlægsaktiver i alt	2	7.416.322	9.188.949
Anlægsaktiver i alt		7.416.322	9.188.949
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.305	23.100
Andre tilgodehavender		3.538	26.068
Tilgodehavender i alt		11.843	49.168
Likvide beholdninger		0	22.354
Omsætningsaktiver i alt		11.843	71.522
AKTIVER I ALT		7.428.165	9.260.471

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.247.794	965.144
Egenkapital i alt		1.327.794	1.045.144
Hensættelse til udskudt skat		659.163	762.446
Hensatte forpligtelser i alt		659.163	762.446
Kreditinstitutter i øvrigt		2.697.655	4.980.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.697.655	4.980.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.860.000	1.860.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		654.447	566.781
Skyldig selskabsskat		221.106	38.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.743.553	2.472.881
Gældsforpligtelser i alt		5.441.208	7.452.881
PASSIVER I ALT		7.428.165	9.260.471

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	183.005	38.100
Ændring af udskudt skat	-103.283	8.446
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>79.722</u>	<u>46.546</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	517.550	18.466.487
Kostpris ultimo	517.550	18.466.487
Af- og nedskrivning primo	0	-9.795.088
Årets afskrivning	0	-1.772.627
Af- og nedskrivning ultimo	0	11.567.715
Regnskabsmæssig værdi ultimo	517.550	6.898.772

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter: Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 518.

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser: Ejerpantebreve på i alt TDKK 18.000, der giver pant i solcelleanlæg, samt øvrige materielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af TDKK 6.899.

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Sveigaard Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret